začiatku Obdobia poskytovania služieb. Ceny a Obdobia poskytovania služieb pre jednotlivé 
moduly sú uvedené v Prílohe č. 3 bod 3.2. tejto Zmluvy. Prílohou každej prvej faktúry za doplnený 
Modul bude akceptačný protokol potvrdený Objednávateľom. 

3. Cena za Zriadenie služby vo výške 5.320,- EUR, slovom Päťtisíctristodvadsať EUR, môže byť zo 
strany Dodávateľa fakturovaná najskôr po uvedení Služby ETRM do produktívnej fázy, t.j. po 
01.04.2021 spolu s prvou faktúrou podľa bodu 2 tohto článku Zmluvy, ktorej prílohou bude 
akceptačný protokol potvrdený Objednávateľom. Podrobná špecifikácia ceny je uvedená v Prílohe